

Årsredovisning

Koenitzer Svensson Health & Design AB

559135-5671

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christoffer Svensson
2026-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Koenitzer Svensson Health and Design AB bedriver verksamhet inom design och event samt utveckling av hälsokost och livsmedelsprodukter. Styrelsen bedömer att bolaget är mycket väl positionerat för fortsatt framgång.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	607 025	1 650 247	1 592 743	1 509 837
Resultat efter finansiella poster	70 414	-38 903	-397 852	204 859
Soliditet %	95	80	73	93

Nettoomsättningen har under året minskat med 63%. Minskningen beror främst på färre konsultuppdrag p g a föräldrarledighet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 147 815		1 197 815
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Årets resultat			417 828	417 828
- Belopp vid årets utgång	50 000	947 815	417 828	1 415 643

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	947 815
Årets resultat	417 828
Summa	1 365 643

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 365 643
Summa	1 365 643

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	607 025	1 650 247
Övriga rörelseintäkter	1 010	16 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	608 035	1 666 485
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-491 291	-661 502
Personalkostnader	2 0	-1 028 360
Övriga rörelsekostnader	-51 547	-14 463
Summa rörelsekostnader	-542 838	-1 704 325
Rörelseresultat	65 197	-37 840
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 217	546
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 609
Summa finansiella poster	5 217	-1 063
Resultat efter finansiella poster	70 414	-38 903
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	378 942	38 903
Summa bokslutsdispositioner	378 942	38 903
Resultat före skatt	449 356	0
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 528	0
Årets resultat	417 828	0

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	62 500	4 800
Övriga fordringar	119 290	78 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	21 450
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>181 790</i>	<i>104 671</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 305 076	1 758 771
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 305 076</i>	<i>1 758 771</i>
Summa omsättningstillgångar	1 486 866	1 863 442
SUMMA TILLGÅNGAR	1 486 866	1 863 442

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	947 815	1 147 815
Årets resultat	417 828	0
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 365 643	1 147 815
Summa eget kapital	1 415 643	1 197 815
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	378 942
Summa obeskattade reserver	0	378 942
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	260 000
Leverantörsskulder	6 851	1 866
Skatteskulder	31 528	0
Övriga skulder	32 844	24 819
Summa kortfristiga skulder	71 223	286 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 486 866	1 863 442

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-05

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Christoffer Svensson

Christoffer Svensson

2026-05-05